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SPRAWOZDANIE 

 

W dniach 22-23.07.2016 odbyły się zawody UNIMOTO eliminacje mistrzostw świata  

zorganizowana przez Stowarzyszenie Motocyklowe LOTOR z Kędzierzyna-Koźla. 

  Stowarzyszenie Motocyklowe LOTOR dzięki wielkiemu wysiłkowi i pomocy sponsorów  

zorganizowało zawody na terenie lotniska w Polskiej Nowej Wsi. Zawody odbyły się podczas zlotu 

Master Truck, na który co roku przybywają uczestnicy z całej Europy i publiczność w oszałamiającej 

liczbie ponad 80 000 widzów. 

Na mistrzostwa świata przyjechały drużyny z całej Europy w tym z Niemiec, Szwajcarii, 

Francji, Belgi, Estonii i Polski. Przez dwa dni mogliśmy podziwiać zmagania w tej  

nietypowej dyscyplinie, a uzyskane czasy przejazdu były bliskie światowych rekordów.  

Wyścigi rozegrano w kategoriach: Electric, do 200cm
3
, do 400cm

3
, do 750cm

3
 i powyżej 750cm

3
, 

czyli klasa Open. Najlepszymi wynikami mogła się pochwalić ekipa z Francji „Full Metal  

Crafoins”. Do wyścigów zgłosiły się też polskie drużyny, które uplasowały się w pierwszej piątce.   

Zawody odbyły się pod honorowym patronatem prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle.  
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Mistrzostwa Świata Unimoto
Drag Unimoto

Ranking zawodów

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2016-07-23  /  Opole 2016-07-23 do 19:14  /  Strona 1/2

MiejsceBib. Kierowca Klasa Czas Różnica

1 17 Gerald Open 2.701

2 27 Benoit Do 750ccm 2.869 0.168

3 1 Wolle Open 2.880 0.179

4 21 Uwe Do 750ccm 2.883 0.182

5 36 Gerard Do 400ccm 2.926 0.225

6 50 Heest Do 750ccm 2.938 0.237

7 8 Voogel Willi Open 2.956 0.255

8 13 Bart Open 2.967 0.266

9 39 Eva Weber Do 400ccm 3.006 0.305

10 2 Derrick Open 3.053 0.352

11 19 Alex Open 3.061 0.360

12 26 Bocian Do 750ccm 3.077 0.376

13 9 Wolf Open 3.092 0.391

14 18 Jurgen Open 3.137 0.436

15 32 Laura Do 400ccm 3.141 0.440

16 52 Meiko Do 750ccm 3.156 0.455

17 15 Huhnchen Open 3.210 0.509

18 10 Pawłowski/Niedźwiedź Open 3.212 0.511

19 20 Heigo Siitsmann Do 750ccm 3.289 0.588

20 28 Klaus Peter Klein Do 750ccm 3.291 0.590

21 23 Voogel Willi Do 750ccm 3.300 0.599

22 33 Klein Rainer Do 400ccm 3.318 0.617

23 6 Theo Open 3.360 0.659

24 24 Nils Do 750ccm 3.408 0.707

25 7 Marek Open 3.422 0.721

26 22 Timmo Do 750ccm 3.576 0.875

27 34 Diva Do 400ccm 3.732 1.031

28 14 Rabe Open 3.765 1.064

29 41 Cory Do 200ccm 3.959 1.258

30 16 Tupolew Open 4.025 1.324

31 59 Sassi Elektryczna 4.072 1.371

32 40 Steffen Do 200ccm 4.106 1.405

33 43 Leon Do 200ccm 4.115 1.414

34 47 Benoit Do 200ccm 4.563 1.862

35 44 Multi Do 200ccm 5.431 2.730

36 5 Stefan Open 5.783 3.082

37 3 Ornie Open 6.501 3.800

38 48 Cindy Do 200ccm 6.903 4.202

39 4 Sandra Kasmaier Open 12.859 10.158

DNS - Bieg 1 - Do 400

55 Diva Elektryczna

DNS - Bieg 3 - Do 400

44 Multi Do 200ccm

DNF - Bieg 3 - Do 400

34 Diva Do 400ccm

59 Sassi Elektryczna
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Mistrzostwa Świata Unimoto

Drag Unimoto

Ranking zawodów

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2016-07-23  /  Opole 2016-07-23 do 19:14  /  Strona 2/2

MiejsceBib. Kierowca Klasa Czas Różnica

DNF - Bieg 4 - Do 750

23 Voogel Willi Do 750ccm

DNF - Bieg 5 - Open

4 Sandra Kasmaier Open

12 Alex Open

13 Bart Open

DNF - Bieg 6 - Do 750

20 Heigo Siitsmann Do 750ccm

22 Timmo Do 750ccm

23 Voogel Willi Do 750ccm

DNS - Bieg 7 - Open

11 Kret Open

12 Alex Open

DNF - Bieg 7 - Open

3 Ornie Open

15 Huhnchen Open

DNF - Bieg 8

22 Timmo Do 750ccm

27 Benoit Do 750ccm

DNS - Bieg 9

9 Wolf Open

11 Kret Open

12 Alex Open

16 Tupolew Open

DNF - Bieg 9

1 Wolle Open

3 Ornie Open

4 Sandra Kasmaier Open

5 Stefan Open

10 Pawłowski/Niedźwiedź Open

17 Gerald Open

19 Alex Open
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Ranking zawodów

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2016-07-23  /  Opole 2016-07-23 do 19:15  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Kierowca Klasa Czas Różnica

  Klasa : Do 200ccm  

1 41 Cory Do 200ccm 3.959

2 40 Steffen Do 200ccm 4.106 0.147

3 43 Leon Do 200ccm 4.115 0.156

4 47 Benoit Do 200ccm 4.563 0.604

5 44 Multi Do 200ccm 5.431 1.472

6 48 Cindy Do 200ccm 6.903 2.944

DNS - Bieg 3 - Do 400

44 Multi Do 200ccm

  Klasa : Do 400ccm  

1 36 Gerard Do 400ccm 2.926

2 39 Eva Weber Do 400ccm 3.006 0.080

3 32 Laura Do 400ccm 3.141 0.215

4 33 Klein Rainer Do 400ccm 3.318 0.392

5 34 Diva Do 400ccm 3.732 0.806

DNF - Bieg 3 - Do 400

34 Diva Do 400ccm

  Klasa : Elektryczna  

1 59 Sassi Elektryczna 4.072

DNS - Bieg 1 - Do 400

55 Diva Elektryczna

DNF - Bieg 3 - Do 400

59 Sassi Elektryczna
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2016-07-23  /  Opole 2016-07-23 do 19:16  /  Strona 1/2

MiejsceBib. Kierowca Klasa Czas Różnica

  Klasa : Do 750ccm  

1 27 Benoit Do 750ccm 2.869

2 21 Uwe Do 750ccm 2.883 0.014

3 50 Heest Do 750ccm 2.938 0.069

4 26 Bocian Do 750ccm 3.077 0.208

5 52 Meiko Do 750ccm 3.156 0.287

6 20 Heigo Siitsmann Do 750ccm 3.289 0.420

7 28 Klaus Peter Klein Do 750ccm 3.291 0.422

8 23 Voogel Willi Do 750ccm 3.300 0.431

9 24 Nils Do 750ccm 3.408 0.539

10 22 Timmo Do 750ccm 3.576 0.707

DNF - Bieg 4 - Do 750

23 Voogel Willi Do 750ccm

DNF - Bieg 6 - Do 750

20 Heigo Siitsmann Do 750ccm

22 Timmo Do 750ccm

23 Voogel Willi Do 750ccm

DNF - Bieg 8

22 Timmo Do 750ccm

27 Benoit Do 750ccm

  Klasa : Open  

1 17 Gerald Open 2.701

2 1 Wolle Open 2.880 0.179

3 8 Voogel Willi Open 2.956 0.255

4 13 Bart Open 2.967 0.266

5 2 Derrick Open 3.053 0.352

6 19 Alex Open 3.061 0.360

7 9 Wolf Open 3.092 0.391

8 18 Jurgen Open 3.137 0.436

9 15 Huhnchen Open 3.210 0.509

10 10 Pawłowski/Niedźwiedź Open 3.212 0.511

11 6 Theo Open 3.360 0.659

12 7 Marek Open 3.422 0.721

13 14 Rabe Open 3.765 1.064

14 16 Tupolew Open 4.025 1.324

15 5 Stefan Open 5.783 3.082

16 3 Ornie Open 6.501 3.800

17 4 Sandra Kasmaier Open 12.859 10.158

DNF - Bieg 5 - Open

4 Sandra Kasmaier Open

12 Alex Open

13 Bart Open
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2016-07-23  /  Opole 2016-07-23 do 19:16  /  Strona 2/2

MiejsceBib. Kierowca Klasa Czas Różnica

DNS - Bieg 7 - Open

11 Kret Open

12 Alex Open

DNF - Bieg 7 - Open

3 Ornie Open

15 Huhnchen Open

DNS - Bieg 9

9 Wolf Open

11 Kret Open

12 Alex Open

16 Tupolew Open

DNF - Bieg 9

1 Wolle Open

3 Ornie Open

4 Sandra Kasmaier Open

5 Stefan Open

10 Pawłowski/Niedźwiedź Open

17 Gerald Open

19 Alex Open




